PAGE

[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«16» июня 2021года                                                                                       №  545

            г. Лянтор
	О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 14.12.2020 № 1066

В целях приведения муниципальных правовых актов Администрации городского поселения Лянтор в соответствие с законодательством в сфере закупок:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации городского поселения Лянтор от 14.12.2020 № 1066 «Об утверждении Порядка проведения совместных электронных аукционов» (далее – Порядок) следующие изменения:

1.1. Пункт 2.7 Порядка изложить в следующей редакции:

«2.7. Организатор обеспечивает разработку документации об электронном аукционе для проведения совместных аукционов, на основании заявок на осуществление закупки, представленных Заказчиками. После формирования пакета документов для размещения в единой информационной системе ответственные лица за заключение контракта проверяют, а Заказчики утверждают документацию об электронном аукционе.».

1.2. Подпункт б) пункта 2.10 Порядка изложить в следующей редакции:
«б) разрабатывает и размещает в единой информационной системе в сфере закупок извещение об осуществлении закупки, документацию об электронном аукционе, подготовленные в соответствии с Федеральным законом. Начальная (максимальная) цена, указываемая в извещении и документации, определяется как сумма начальных (максимальных) цен контрактов каждого Заказчика, при этом обоснование начальной (максимальной) цены контракта, начальных цен единиц товара, работы, услуги содержит обоснование начальных (максимальных) цен контрактов, начальных цен единиц товара, работы, услуги каждого Заказчика;».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                                  С.А. Махиня
_1685447439.unknown